

Wągrowiec, dnia 03.12.2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

I. Zamawiający wymaga, aby środki posiadały certyfikat/atesty dopuszczające do użycia w pomieszczeniach zamkniętych. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem certyfikat/atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem certyfikaty/atesty rozumie dokumenty zgodne z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju wskazane przez Wykonawcę.

II. W związku z koniecznością zapewnienia pastowania posadzek prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje okresowej pielęgnacji czy wykonania akrylowania/polimeryzacji podłóg środkami dostosowanymi do rodzaju posadzki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje wykonania okresowej pielęgnacji podłóg środkami dostosowanymi do rodzaju posadzki.

III. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że posiada dozowniki na mydło w płynie - dolewane firma Impeko sztuk 13, pojemnik do mydła EKA - 4 szt.

IV. Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że posiada dozowniki na mydło w pianie - sztuk 5.

V. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy producent TORK - 18 sztuk duże rolki, pojemnik EKA - 1 szt., Dozownik na papier Papernet antybiotyk - 18 szt. .

VI. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane na „Z” - sztuk 6, na rolkę 9 sztuk.

VII. Prosimy o informację czy Wykonawca ma zapewniać odświezacze tylko do elektronicznych pojemników czy także odświezacze wolnostojące (w żelu, spray’u)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma zapewnić również żele do pisuarów oraz żele wolnostojące.

VIII. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk.

IX. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Zamawiający: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Cystersów Wągrowieckich w Wągrowcu

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Krótkiej 4 w Wągrowcu”.

Sygnatura akt: SP2.271.1.2021

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie dezynfekcji powierzchni dotykowych - częstotliwość codziennie. Obowiązkiem Wykonawcy jest również zapewnienie środków do tej dezynfekcji.

Z poważaniem
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2
Im. Cystersów Wągrowieckich
w Wągrowcu